


İÇİNDEKİLER
Dekanımızın Mesajı

Mezunlarımızdan Mesaj

Etkinlikler

03

05

06

Bölüm Tanıtımı30

Akademik Faaliyetler39

2



Fakü ltemizin akademik kadrosu, yıl boyunca hem ulusal hem de uluslararası
platformlarda yü rü tü len bilimsel faaliyetlerde etkin rol ü stlenerek kurumumuzu
başarıyla temsil etmiştir. Çeşitli kongre ve sempozyumlara katılım sağ lanmasının
yanı sıra, yeni araştırma projeleri geliştirilmiş ve bilimsel dergilerde yayımlanan
çalışmalarla akademik ü retim gü çlendirilmiştir. Sü rdü rü len bu bilimsel
çalışmalar, fakü ltemizin akademik gö rü nü rlü ğü nü  artırırken ö ğ rencilerimiz için
de ö nemli bir motivasyon kaynağ ı olmuştur. Bu çalışmaların ortaya çıkmasında
emeğ i geçen tü m akademisyenlerimize teşekkü r ederim.

Dekanımızın Mesajı Prof. Dr. Özkan ADIGÜZEL

Değerli çalışma arkadaşlarım, kıymetli
meslektaşlarım ve sevgili ö ğ rencilerimiz,
Geride bıraktığ ımız yılın genel bir
değerlendirmesini yaparken, fakü ltemiz adına
yü rü tü len tü m çalışmaların, gö sterilen emeğ in
ve elde edilen başarıların bu sayımızda sizlerle
paylaşılmasından bü yü k bir mutluluk
duyuyorum. Diş hekimliğ i alanında yaşanan hızlı
bilimsel ve teknolojik ilerlemeler, beraberinde
yeni sorumluluklar ve ö nemli fırsatlar
getirmektedir. 

Fakü ltemiz de bu dö nü şü m sü recini yakından izleyerek eğ itim, araştırma ve
klinik uygulamalar alanlarında gelişimini kararlılıkla sü rdü rmü ştü r.

Yıl boyunca toplumun ağ ız ve diş sağ lığ ını desteklemeye yö nelik çalışmalarımız
ö ncelikli faaliyet alanlarımızdan biri olmuştur. Fakü ltemiz tarafından
gerçekleştirilen tarama programları, eğ itim faaliyetleri ve gö nü llü lü k esaslı sağ lık
hizmetleri sayesinde hem toplumla etkileşim gü çlendirilmiş hem de
ö ğ rencilerimizin saha uygulamalarındaki deneyimleri artırılmıştır. Yü rü tü len bu
faaliyetler, diş hekimliğ inin toplumsal boyutunu ö n plana çıkarırken
ö ğ rencilerimizin mesleki sorumluluk bilincini daha gü çlü  bir şekilde
geliştirmelerine katkı sağ lamaktadır.
Bu çalışmaların sü rdü rü lebilir ve etkin bir şekilde yü rü tü lmesinde, fakü ltemizin
idari yapısının sağ ladığ ı destek de ö nemli bir rol oynamıştır. İdari personelimizin
ö zverili çalışmaları fakü ltemizin tü m sü reçlerinin dü zenli ve etkin biçimde
yü rü tü lmesini sağ lamıştır. Eğ itimden araştırmaya, klinik hizmetlerden ö ğ renci
işlerine kadar her alanda sergilenen uyumlu çalışma ortamı, fakü ltemizin
başarısının temel yapı taşlarından biridir. Tü m idari çalışanlarımıza gö sterdikleri
çaba için teşekkü r ediyorum.

Dekan
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Yıl sonu itibarıyla geriye dö nü p baktığ ımızda, karşımıza gü çlü  bir dayanışma
ruhu, gelişen bir akademik yapı ve sü rekli yenilenen bir vizyon çıkmaktadır.
Ö nü mü zdeki yıl için hedeflerimiz arasında; klinik hizmet kalitesini artırmak,
uluslararası iş birliklerini gü çlendirmek, yeni eğ itim projeleri ve araştırma
laboratuvarını hayata geçirmek ve dijital dö nü şü m sü recini daha da ilerletmek
bulunmaktadır. Bu doğ rultuda tü m paydaşlarımızla beraber kararlılıkla
çalışmayı sü rdü receğ iz.
Bu bü lteni hazırlayan ekibe teşekkü r eder, yeni yılın tü m akademik kadromuza,
ö ğ rencilerimize, idari kadromuza ve tü m diş hekimi meslektaşlarıma sağ lık,
mutluluk ve başarı getirmesini temenni ediyorum.
Saygılarımla,

Dekan
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Diş hekimliğ i, bireylerin genel sağ lığ ını ve yaşam kalitesini doğ rudan etkileyen
ö nemli bir meslektir. Ağ ız ve diş sağ lığ ının korunması yalnızca dişlerle sınırlı
olmayıp, vü cudun diğ er sistemlerinin sağ lıklı işleyişinde de kritik bir rol
oynamaktadır. Bu nedenle diş hekimliğ i; ağ ız dokularının sağ lığ ını korumak,
mevcut sorunları tedavi etmek ve ileride oluşabilecek problemlerin ö nlenmesi
açısından bü yü k bir ö neme sahiptir. Toplum olarak ağ ız ve diş sağ lığ ına gereken
değeri vermemiz gerekmektedir.
Ancak gü nü mü zde artan fakü lte sayısı, yetersiz istihdam olanakları ve çeşitli
yapısal sorunlar nedeniyle mesleğ in itibarının olumsuz etkilendiğ i bir sü reçten
geçmekteyiz. Bu noktada gerekli dü zenlemeleri yapması gereken kurumlar
olduğu gibi, biz diş hekimlerine de ö nemli sorumluluklar dü şmektedir.
Mesleğ in en temel unsurlarından birinin vizyon olduğuna inanıyorum. Vizyon,
mesleğ in doğ ru ve etik bir şekilde icra edilmesini sağ layan anahtar kavramdır.
Zaman zaman bu vizyona ulaşmak zorlayıcı olsa da, inanan ve hedefleri olan
hekimlerin mesleki ideallerine ulaşacağ ına inanıyorum. Vizyon sahibi bir diş
hekimi, hastalarının yalnızca tedavisini tamamlamaz; onları kendinden emin,
sorularına yanıt bulmuş ve mutlu bir gü lü msemeyle uğurlar. Bu mutluluk, bir
kelebek etkisi yaratarak hekimin çevresine ve sosyal yaşamına da yansır.
Mesleki yolculuğumda bana ilham veren, vizyonlarıyla ufkumu genişleten Bora
ve Abdurrahman Hocalarıma teşekkü r ediyor; onların izinden ilerlemek için
azimle çalışmayı sü rdü receğ imi ifade etmek istiyorum.
Saygılarımla, 

Mezunlarımızdan 
Mesleğe Dair Bir Bakış Dt. Semih Şeker
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Fakültemiz akademik personeli tarafından
01 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 arihleri
arasında gerçekleştirilen etkinlikler 

Dicle Üniversitesi
 Diş Hekimliği Fakültesi Bülteni 

Sayı 1

Etkinlikler



Fakü ltemiz bü nyesinde gerçekleştirilen vaka sunumunda, endodonti alanındaki
gü ncel yaklaşımlar ve teknolojiler doğ rultusunda seçilen klinik olgular ele
alındı. Sunumda, klinik uygulamalarda karşılaşılan vakalar ü zerinden
değerlendirmeler yapılarak gü ncel endodontik tedavi yö ntemleri katılımcılarla
paylaşıldı.
Endodonti alanında uzmanlaşan asistanlar ve akademisyenlere yö nelik olarak
dü zenlenen sunum, vaka temelli ve interaktif bir formatta gerçekleştirildi.
Gü ncel literatü r ve yeni teknolojilerin klinik uygulamalara entegrasyonu
ü zerinde durularak, farklı bakış açıları ve tedavi yaklaşımları tartışıldı. Bu
kapsamda, mesleki deneyim paylaşımı yoluyla klinik karar sü reçlerinin
gü çlendirilmesi ve hasta odaklı tedavi anlayışının geliştirilmesi hedeflendi.
Gerçekleştirilen sunum, mesleki gelişime katkı sağ lamasının yanı sıra yenilikçi
yaklaşımların ele alınmasına imkân tanıyan verimli bir bilimsel ortam
oluşturdu. Yapılan değerlendirmeler ve geri bildirimler doğ rultusunda,
endodontik tedavilerin başarısını artırmaya ve hasta konforunu iyileştirmeye
yö nelik yeni gö rü şler ortaya konuldu.

Endodontik Tedavilere Güncel Bakış:
Vaka Sunumu Gerçekleştirildi 

29.01.2025
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Ü niversitemizde hafta sonu dü zenlenen
bisiklet turu etkinliğ i, ö ğ rencilerin yoğun
ilgisiyle gerçekleştirildi. Kampü s içi sosyal
ve sportif faaliyetleri artırmak amacıyla
dü zenlenen etkinlikte, ö ğ renciler ü niversite
tarafından sağ lanan bisikletlerle kampü s
içinde keyifli bir tur yaptı. Etkinlik, hem
sağ lıklı yaşamı teşvik etmesi hem de
ö ğ renciler arasında sosyal etkileşimi
gü çlendirmesi açısından ö nemli bir
organizasyon oldu.

Üniversitede Bisiklet Turu
Kampüste Pedallar Döndü, Sosyal Hayat Hareketlendi

01.02.2025

Bisiklet turu, bisiklet kulü p binasından
başlayarak ü niversite kü tü phanesi ve Fen
Fakü ltesi bahçesini kapsayan bir rota
ü zerinden gerçekleştirildi. 
Belirlenen duraklardan biri olan Fen Fakü ltesi bahçesinde kulü p yö neticileri
tarafından Bisiklet Kulü bü ’nü n faaliyet alanları, dü zenlenen etkinlikler ve kulü p
ü yeliğ i hakkında bilgilendirme yapıldı. Ö ğ renciler, kulü bü n amaçları ve
yü rü tü len çalışmalar hakkında doğ rudan bilgi alma imkânı buldu.
Etkinlik boyunca ö ğ renciler hem spor yapma hem de kampü sü n farklı alanlarını
birlikte keşfetme fırsatı yakaladı. Tur sonunda katılımcıların kulü p faaliyetlerine
yö nelik farkındalıklarının arttığ ı, ö ğ renciler arasında kaynaşmanın gü çlendiğ i
gö zlemlendi. Etkinlik sonrasında yapılan değerlendirmelerde, ö ğ renciler
organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirirken, Bisiklet Kulü bü ’ne
yö nelik ü yelik taleplerinde de artış olduğu belirtildi.
Bisiklet turu etkinliğ i, ü niversite yaşamına hareket katan ve ö ğ rencilerin aktif
katılımını teşvik eden başarılı bir sosyal faaliyet olarak değerlendirildi.
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Organ Bağışı Farkındalığı İçin Bilgilendirme
Eğitimi Düzenlendi

11.02.2025

Diyarbakır İl Sağ lık Mü dü rlü ğü  tarafından, beyin ö lü mü  ve organ bağ ışı
konularında farkındalık oluşturmak amacıyla Diş Hekimliğ i Fakü ltesi’nde
bilgilendirici bir eğ itim programı gerçekleştirildi. Eğ itim kapsamında, organ
bağ ışının ö nemi, beyin ö lü mü  kavramı ve bağ ış sü recine ilişkin gü ncel bilgiler
katılımcılarla paylaşıldı. Program, ö ğ renciler ve akademik personelin konuya
yö nelik bilinç dü zeyinin artırılmasını hedefledi.
Etkinlik sü resince fakü lte bü nyesinde kurulan organ bağ ışı standı aracılığ ıyla
katılımcılara bilgilendirme yapıldı ve gö nü llü  organ bağ ışı konusunda
yö nlendirmelerde bulunuldu. Stand, ö ğ renciler ve personel tarafından ilgiyle
karşılandı. Gerçekleştirilen bu eğ itim ve farkındalık çalışması, organ bağ ışına
yö nelik toplumsal duyarlılığ ın artırılmasına katkı sağ larken, sağ lık alanında etik
ve sosyal sorumluluk bilincinin gü çlendirilmesi açısından da ö nemli bir etkinlik
olarak değerlendirildi.
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A’dan Z’ye Pedodonti Bilimsel Etkinliği                                                 20-21.02.2025

20–21 Şubat 2025 tarihlerinde, Dicle Ü niversitesi Diş Hekimliğ i Fakü ltesi ev
sahipliğ inde “A’dan Z’ye Pedodonti” başlıklı bilimsel ve akademik etkinlikler
başarıyla gerçekleştirildi. Pedodonti alanındaki gü ncel gelişmelerin ele alındığ ı
bu etkinliklerde, alanında uzman akademisyenler ve diş hekimleri bir araya
gelerek bilgi ve deneyimlerini paylaştı.
Çocuk diş hekimliğ inde sık karşılaşılan klinik vakalar, gü ncel tanı ve tedavi
yaklaşımları ile pedodontik uygulamalardaki yenilikler kapsamlı sunumlarla ele
alındı. Katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra klinik pratiğ e yö nelik gü ncel
yaklaşımlar hakkında ö nemli kazanımlar elde etti.
Bilimsel paylaşımların yoğun ilgi gö rdü ğü  etkinlik sonunda, tü m katılımcılara
Fakü ltemiz Dekanı Prof. Dr. Ö zkan Adıgü zel tarafından katılım sertifikaları
takdim edildi. Gerçekleştirilen bu akademik etkinlik, pedodonti alanındaki
gü ncel bilgi ve uygulamaların paylaşılmasına katkı sağ layarak, katılımcılara
mesleki ve akademik açıdan ö nemli kazanımlar sundu.
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CPR Eğitimi Gerçekleştirildi 27.02.2025

Fakü ltemizde, acil durumlara etkili mü dahale becerilerinin geliştirilmesi
amacıyla Kardiyopulmoner Resü sitasyon (CPR) Eğ itimi dü zenlendi. Alanında
uzman eğ itmenler tarafından verilen eğ itimde, temel yaşam desteğ inin ö nemi
vurgulanarak kalp durması ve solunum yetmezliğ i gibi hayati durumlarda
uygulanması gereken doğ ru mü dahale yö ntemleri teorik ve uygulamalı olarak
aktarıldı.  Uygulamalı çalışmalar sayesinde katılımcıların acil durumlarda doğ ru
ve hızlı mü dahale becerilerinin artırılması hedeflendi. Eğ itim, fakü ltemiz
akademik ve idari personeli ile ö ğ renciler tarafından ilgiyle karşılandı.
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Fakülte İçi Futbol Turnuvası Düzenlendi                                               05.03.2025
Fakü ltemiz bü nyesinde dü zenlenen fakü lte
içi futbol turnuvası, akademik-idari
personel ve ö ğ rencilerin katılımıyla
gerçekleştirildi. Turnuva boyunca
centilmence mü cadelelerin sergilendiğ i
karşılaşmalar, sporun birleştirici gü cü nü  ö n
plana çıkardı. Takımlar arasında oynanan
mü sabakalar, izleyiciler tarafından ilgiyle
takip edildi. Etkinlik, fakü lte ü yeleri
arasındaki sosyal dayanışmayı ve iletişimi
gü çlendirirken, yoğun akademik temponun
yanında keyifli bir sosyal ortam oluşturdu.
Turnuva sonunda dereceye giren takımlar
tebrik edildi.
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Bir Muayenehanenin Günlüğü 13.03.2025 
Fakü ltemiz tarafından dü zenlenen “Bir Muayenehanenin Gü nlü ğü ” başlıklı
etkinlikte, Diş hekimi Habil Bazyel tarafından muayenehanecilere dair
deneyimler ve uygulamalar katılımcılarla paylaşıldı. Etkinlik kapsamında,
muayenehane açma sü reci, yasal dü zenlemeler, hasta yö netimi, randevu
planlaması ve klinik işleyişe dair temel konular ele alındı. Ayrıca muayenehane
ortamında hijyen standartlarının ö nemi, hasta–hekim iletişimi ve mesleki etik
ilkeler ü zerinde duruldu.
Programda, gü ncel teknolojilerin muayenehaneciliğ e katkıları, dijital kayıt
sistemleri ve modern ekipman kullanımı hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
Katılımcılar, serbest diş hekimliğ i pratiğ inde karşılaşılabilecek sorunlar ve
çö zü m yolları konusunda deneyim aktarımından faydalanma imkânı buldu.
Etkinlik, ö ğ renciler ve genç mezunlar için mesleki farkındalık oluşturarak,
muayenehaneciliğ e dair ö nemli kazanımlar sağ ladı.
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği      17.03.2025 

Fakü ltemizde, 8 Mart Dü nya Kadınlar Gü nü  kapsamında bir etkinlik dü zenlendi.
Etkinlikte, kadınların toplumsal hayattaki yeri, eğ itim ve sağ lık alanındaki
katkıları ile mesleki başarıları vurgulandı. Akademik ve idari personel ile
ö ğ rencilerin katılım gö sterdiğ i programda, farkındalık oluşturmayı amaçlayan
konuşmalar gerçekleştirildi. Etkinlik, kadın emeğ inin ve başarısının ö nemine
dikkat çekerek, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.
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Çene Kemikleri, Oral Kavite ve Nazofarinksin
Tomografik İncelemeleri 

14.04.2025 

Fakü ltemiz bü nyesinde gerçekleştirilen sunumda, çene kemikleri, oral kavite ve
nazofarinks yapılarının konik ışınlı bilgisayarlı tomografi (KIBT) ile
değerlendirilmesi ele alındı. Anabilim Dalımız ö ğ retim ü yeleri ve araştırma
gö revlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen sunumda, ilgili bö lgelere ait
tomografik gö rü ntü lerin doğ ru ve sistematik şekilde incelenmesi ile
raporlanmasına yö nelik bilgiler paylaşıldı.
Sunum kapsamında, çene kemikleri, oral kavite ve nazofarinks bö lgesinin
anatomik komşulukları, yapısal ö zellikleri ve olası varyasyonları ayrıntılı olarak
değerlendirildi. Klinik uygulamalarda doğ ru tanı ve tedavi planlamasına katkı
sağ layan tomografik incelemelerin ö nemi vurgulandı. Etkinlik, katılımcılar için
hem akademik hem de klinik açıdan faydalı bir bilgi paylaşımı ortamı sundu.
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Endodontide İnatçı Enfeksiyonlar ve Akılcı
Antibiyotik Kullanımı

25.04.2025

İnö nü  Ü niversitesi Diş Hekimliğ i Fakü ltesi
Dekanı Prof. Dr. Neslihan Şimşek tarafından
gerçekleştirilen “Endodontide İnatçı
Enfeksiyonlarla Mü cadele ve Akılcı
Antibiyotik Kullanımı” konulu sunum,
katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.
Sunumda, endodontik tedavilerde
karşılaşılan dirençli enfeksiyonların
nedenleri, gü ncel tedavi yaklaşımları ve
antibiyotik kullanımında dikkat edilmesi
gereken hususlar ele alındı. Akılcı
antibiyotik kullanımının hem hasta sağ lığ ı
hem de toplum sağ lığ ı açısından taşıdığ ı
ö neme vurgu yapılan sunum, klinik
uygulamalara ışık tutan ö nemli bilgiler
sundu.
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Köy Okullarında Ağız ve Diş Sağlığı Farkındalık Eğitimi 
Sosyal Sorumluluk Çalışmaları
Topluma Dokunan Bir Eğitim Yolculuğu

28.04.2025

Dicle Ü niversitesi Diş Hekimliğ i Fakü ltesi ö ğ rencileri, yıl boyunca sü rdü rdü kleri
sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Diyarbakır’ın kırsal bö lgelerinde
bulunan kö y okullarını ziyaret ederek çocuklarla anlamlı buluşmalar
gerçekleştirdi. Amaç; erken yaşta doğ ru ağ ız ve diş sağ lığ ı alışkanlıklarının
kazandırılması, kırsaldaki çocukların ağ ız sağ lığ ı farkındalığ ının artırılması ve
toplumun geleceğ ine sağ lıklı gü lü şler bırakmaktı.
Programın sonunda çocuklara diş fırçası, macun ve bilgilendirme broşü rleri
dağ ıtıldı. Ö ğ retmenler, fakü ltemizin dü zenlediğ i bu tü r etkinliklerin
ö ğ rencilerde olumlu alışkanlıklar kazandırdığ ını belirterek memnuniyetlerini
dile getirdi. Ziyarete gö nü llü  olarak katılan ö ğ rencilerimiz hem toplum sağ lığ ına
katkıda bulundu hem de mesleki sorumluluk bilincini gü çlendirdi.
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Fakültelerarası Basketbol Turnuvasında Birincilik                               13.05.2025

Fakü ltemiz, ü niversite bü nyesinde dü zenlenen fakü ltelerarası basketbol
turnuvasında birincilik elde ederek ö nemli bir başarıya imza attı. Turnuva
boyunca sergilenen mü cadeleci ve takım ruhuna dayalı performans,
izleyicilerden bü yü k takdir topladı. Sporcularımızın azmi ve uyumlu oyunu
sayesinde kazanılan bu başarı, fakü ltemizi gururlandırdı. Turnuvada emeğ i
geçen tü m sporcularımızı ve katkı sağ layanları tebrik ediyoruz.
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TDB Genel Başkanı’ndan Fakültemize Ziyaret 14.05.2025

Tü rk Dişhekimleri Birliğ i Genel Başkanı Fatih Gü ler, fakü ltemizi ziyaret ederek
Dekanımız Prof. Dr. Ö zkan Adıgü zel ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen ziyarette,
Diyarbakır’da dü zenlenecek olan TDB 28. Uluslararası Diş Hekimliğ i Kongresi
ö ncesinde kongreye ilişkin değerlendirmeler ve planlamalar ele alındı.
Gö rü şmede, kongrenin bilimsel içeriğ i, mesleki katkıları ve bö lge diş hekimliğ i
camiası açısından taşıdığ ı ö nem ü zerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
Ziyaret, kurumlar arası iş birliğ inin gü çlendirilmesi açısından verimli bir
gö rü şme olarak tamamlandı.
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Endodonti Alanında Vaka Sunumu Gerçekleştirildi 21.05.2025
Fakü ltemizde Endodonti alanında gerçekleştirilen vaka sunumunda, çağdaş
tedavi yö ntemleri ve gü ncel teknolojik gelişmeler doğ rultusunda belirlenen
klinik olgular katılımcıların değerlendirmesine sunulmuştur. Akademik
personel ve araştırma gö revlilerinin katılımıyla dü zenlenen etkinlikte, klinik
uygulamalarda karşılaşılan vakalar bilimsel açıdan ele alınarak kapsamlı bir
bilgi paylaşımı gerçekleştirilmiştir. Vaka temelli ve etkileşimli bir yaklaşımla
yü rü tü len sunumda, gü ncel literatü r verileri ile yeni teknolojilerin klinik
uygulamalara uyarlanması ü zerinde durulmuştur. Etkinlik, mesleki bilgi
birikiminin artırılmasına katkı sağ layarak hasta odaklı, etkili ve gü ncel
endodontik tedavi yaklaşımlarının geliştirilmesine destek olmuştur.
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5. Sınıf Öğrencilerinden Kermes Etkinliği 06.06.2025

Fakü ltemiz 5. sınıf ö ğ rencileri tarafından dü zenlenen kermes etkinliğ i, yoğun
katılımla gerçekleştirildi. Ö ğ rencilerin hazırladığ ı çeşitli yiyecek ve ü rü nlerin
sunulduğu kermes, fakü lte ü yeleri tarafından ilgiyle ziyaret edildi. Sosyal
dayanışmayı artırmayı amaçlayan etkinlik, ö ğ renciler arasındaki iş birliğ ini
gü çlendirirken keyifli bir ortam oluşturdu. Kermes, hem sosyal etkileşime katkı
sağ laması hem de ö ğ rencilerin organizasyon becerilerini geliştirmesi açısından
başarılı bir etkinlik olarak tamamlandı.
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Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi  22.07.2025

Ü niversitemizde dü zenlenen mezuniyet tö reni,
ö ğ rencilerimizin eğ itim hayatlarının ö nemli bir
dö nü m noktasına tanıklık etti. Akademik ve idari
personelin yanı sıra ailelerin de katılım
gö sterdiğ i tö rende, mezun olan ö ğ renciler
mesleğe ilk adımlarını atmanın gururunu yaşadı.
Yapılan konuşmalarda, mezunların meslek
hayatlarında etik değerlere bağ lı, çağdaş ve
sorumluluk sahibi diş hekimleri olmalarının
ö nemi vurgulandı. Tö ren, kep atma seremonisi
ve toplu fotoğ raf çekimi ile coşkulu bir şekilde
tamamlandı.
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AB Projesi Kabul Edilen Öğrencimize Tebrik 17.08.2025

Dekanımız Prof. Dr. Ö zkan Adıgü zel, AB
projesi kabul edilen ö ğ rencimizi
makamında kabul ederek tebrik etti.
Gö rü şmede, ö ğ rencimizin elde ettiğ i bu
akademik başarının fakü ltemiz adına
gurur verici olduğu ifade edildi. Prof. Dr.
Ö zkan Adıgü zel, ö ğ rencimizi gö stermiş
olduğu ö zverili çalışmadan dolayı
kutlayarak, akademik ve mesleki
hayatında başarılarının devamını diledi.
Bu başarı, fakü ltemizde bilimsel
çalışmaların ve ö ğ renci projelerinin
teşvik edilmesi açısından ö nemli bir
ö rnek teşkil etmektedir.
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TDB 28. Uluslararası Diş Hekimliği Kongresi
Diyarbakır’da Gerçekleştirildi 

18-21.09.2025

Paydaşlarımızdan Tü rk Dişhekimleri Birliğ i (TDB) tarafından dü zenlenen 28.
Uluslararası Diş Hekimliğ i Kongresi, Diyarbakır’da başarıyla gerçekleştirildi.
Kongrede, diş hekimliğ i alanındaki gü ncel gelişmeler, bilimsel yenilikler ve
mesleki uygulamalar ele alındı. Yurt içinden ve yurt dışından çok sayıda
akademisyen ve diş hekiminin katılım sağ ladığ ı kongre, bilgi paylaşımı ve
mesleki etkileşim açısından verimli geçti. Etkinlik, Dicle Ü niversitesinin ev
sahipliğ inde diş hekimliğ i camiasını bir araya getiren ö nemli bir bilimsel
organizasyon oldu.
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1. Sınıflara Oryantasyon Eğitimi Düzenlendi 10.10.2025

Fakü ltemizde, 1. sınıf ö ğ rencilerine
yö nelik oryantasyon eğ itimi
dü zenlendi. Eğ itim kapsamında,
fakü ltenin akademik yapısı, eğ itim-
ö ğ retim sü reci ve klinik olanakları ile
ö ğ renci hak ve sorumlulukları hakkında
bilgilendirmeler yapıldı. Akademik ve
idari personelin destekleriyle
gerçekleştirilen program, ö ğ rencilerin
fakü lte yaşamına uyum sağ lamalarına
katkı sundu. Oryantasyon eğ itimi,
ö ğ renciler tarafından ilgiyle takip
edildi.
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TÜBİTAK Proje Eğitimi Gerçekleştirildi 04.11.2025

Fakü ltemizde, TÜ BİTAK proje eğ itimine yö nelik bilgilendirici bir eğ itim
programı dü zenlendi. Eğ itim kapsamında, TÜ BİTAK proje çağ rıları, proje
hazırlık sü reci, başvuru aşamaları ve değerlendirme kriterleri hakkında
katılımcılara detaylı bilgiler sunuldu. Akademik personel ve ö ğ rencilerin ilgiyle
takip ettiğ i eğ itimde, başarılı proje ö rnekleri ü zerinden uygulamaya yö nelik
paylaşımlar yapıldı. Gerçekleştirilen eğ itim, bilimsel proje ü retme kü ltü rü nü n
geliştirilmesine katkı sağ ladı.
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Metamfetamin Bağımlılığı Konulu Sunum
Gerçekleştirildi

20.11.2025

Fakü ltemizde, Psikiyatri Anabilim Dalı ö ğ retim ü yesi Prof. Dr. Abdullah Atlı
tarafından metamfetamin bağ ımlılığ ı konusunda bilgilendirici bir sunum
gerçekleştirildi. Sunumda, metamfetamin kullanımının bireysel ve toplumsal
etkileri, bağ ımlılık sü reci ve sağ lık ü zerindeki olumsuz sonuçları ele alındı.
Ayrıca, bağ ımlılıkla mü cadelede farkındalığ ın ve erken mü dahalenin ö nemi
vurgulandı. Katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilen sunum, bilinçlendirmeye
yö nelik ö nemli bilgiler sundu.

27



Fakültemizi Ziyaret Eden İlkokul Öğrencilerine
Eğitim Verildi                         

27.11.2025

Fakü ltemizi ziyaret eden ilkokul
ö ğ rencilerine yö nelik ağ ız ve diş
sağ lığ ı eğ itimi dü zenlendi. Eğ itim
kapsamında, doğ ru diş fırçalama
teknikleri, ağ ız hijyeninin ö nemi ve
sağ lıklı beslenme alışkanlıkları
hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
Ö ğ rencilerin ilgiyle takip ettiğ i
etkinlikte, ağ ız ve diş sağ lığ ının kü çü k
yaşlardan itibaren korunmasının
ö nemi vurgulandı. Gerçekleştirilen
eğ itim, çocuklarda farkındalık
oluşturmayı amaçlayan verimli bir
etkinlik olarak tamamlandı.
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Üniversite Tanıtım Günleri Gerçekleştirildi 01.12.2025

Fakü ltemiz, Ü niversite Tanıtım Gü nleri kapsamında aday ö ğ rencilere yö nelik
tanıtım faaliyetlerinde yer aldı. Etkinlik sü resince fakü ltemizin eğ itim-ö ğ retim
yapısı, klinik olanakları ve akademik imkânları hakkında bilgilendirmeler
yapıldı. Aday ö ğ rencilerin ilgiyle takip ettiğ i tanıtım gü nlerinde, diş hekimliğ i
eğ itimi ve mesleğ in sunduğu kariyer olanakları hakkında sorular yanıtlandı.
Tanıtım etkinliğ i, aday ö ğ rencilerin fakü ltemizi daha yakından tanımalarına
katkı sağ ladı.
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Bölüm Tanıtımı 
Dicle Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Tarihçesi
 1976 yılında 27 ö ğ renci ile Diyarbakır Ü niversitesi Diş hekimliğ i Fakü ltesi
olarak Diyarbakır’da faaliyet gö stermeye başlamıştır. Dağkapı’da gü nü mü zde
Tigris otel olarak kullanılan bina yö netim ve idare binası olarak kullanılırken,
Tıp fakü ltesi bü nyesinde bulunan prefabrik yapılarda ö ğ renci pratik eğ itimi ve
hasta diş sağ lığ ı hizmeti verilmekteydi. İlerleyen yıllarda Milli Eğ itim
Bakanlığ ı’na ö zel bir firma tarafından Şehitlik semtinde yurt binası olarak
bağ ışlanmış olan binaya taşınarak geçici olarak eğ itim ve ö ğ retim faaliyetlerine
devam etmiştir.
 1981 yılında Dicle Ü niversitesi ismini alarak şu anda Dağkapı hastaneler
bö lgesinde Kızılay kan bankası olarak kullanılan binaya taşınılmış ve kısa bir
sü re hizmet verilmesini takiben, kampü s yerleşkesi içinde yer alan Tıp Fakü ltesi
A katında hasta sağ lığ ı hizmetini, 5. katta ise yö netim hizmetlerinin verilmesi
sağ lanmıştır. 1993 yılında, şu anda faaliyetlerini yü rü tmekte olduğu kampus
yerleşkesi içindeki binasına taşınmış ve 8 anabilim dalıyla eğ itim-ö ğ retim ve
hasta sağ lığ ına yö nelik olarak tü m bö lgeye hizmet vermeye devam etmektedir.
Kuruluş tarihinden itibaren Dekanlarımızı yazacak olursak;
Prof. Dr. Yılmaz TİĞ İN (Kurucu Dekan 1976-1982)
Prof. Dr. Fikret Hakkı BİLGİN (1982-1985)
Prof. Dr. Mustafa Ü LGEN (1985-1987)
Prof. Dr. Mutahhar ULUSOY (1987-1988)
Prof. Dr. Gü lü mser ÇOLAK (1988-1991)
Prof. Dr. Mine AKALAR (1991-1997)
Prof. Dr. Fatma ATAKUL (1998-2007)
Prof. Dr. Şebnem ESKİMEZ (2007-2010)
Prof. Dr. Remzi NİĞ İZ (2010-2013)
Prof. Dr. Ali İhsan ZENGİNGÜ L (2013-2016)
Prof. Dr. Remzi NİGİZ (2016-2018)
Prof. Dr. İzzet YAVUZ (2018-2019)
Prof. Dr. Tahsin KILIÇ (2019-2020)
Prof. Dr. Belgin GÜ LSÜ N (2020- 2024)
Prof. Dr. Ö zkan ADIGÜ ZEL (2024-20..)
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Prof. Dr. UTKU NEZİH
YILMAZ

2 Prof. Dr. BELGİN GÜLSÜN

3 Prof. Dr. BEYZA KAYA

4 Prof. Dr. KAMİL SERKAN
AĞAÇAYAK

5 Doç. Dr. NEDİM GÜNEŞ

6 Dr. Öğr. Üyesi RIDVAN GÜLER

Ağız Diş Çene Cerrahisi Anabilim Dalı
Ağ ız, Diş Çene Cerrahisi Anabilim Dalı; ağ ız, çene ve yü z bö lgesine ait
hastalıkların cerrahi tedavilerini kapsayan ö nemli bir bilim dalıdır. Bu anabilim
dalında gö mü lü  diş çekimleri, çene kist ve tü mö rleri, travmalar, implant
cerrahisi ve ileri cerrahi girişimler gerçekleştirilmektedir. Eğ itim sü recinde
ö ğ renciler, teorik bilgilerini klinik uygulamalarla pekiştirme imkânı bulur.
Modern cerrahi teknikler ve gü ncel yaklaşımlar doğ rultusunda sunulan eğ itim,
nitelikli diş hekimleri yetiştirilmesine katkı sağ lamaktadır.
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Prof. Dr. ÖZKAN ADIGÜZEL

2 Prof. Dr. SADULLAH KAYA

3 Doç. Dr. MERVE YENİÇERİ
ÖZATA

4 Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM UYSAL

5 Dr. Öğr. Üyesi GİZEM AKIN
TARTUK

Endodonti Anabilim Dalı
Endodonti Anabilim Dalı, diş pulpası ve periapikal dokuların hastalıklarının tanı
ve tedavisi ile ilgilenmektedir. Kanal tedavileri, retreatment uygulamaları ve
travmaya bağ lı pulpa hastalıkları bu alanın temel çalışma konuları arasındadır.
Anabilim dalımızda, gü ncel teknolojiler ve modern tedavi yö ntemleri
kullanılarak klinik uygulamalar yü rü tü lmektedir. Ö ğ renciler, endodontik
tedavilerde doğ ru teşhis ve etkili tedavi planlaması yapma becerisi
kazanmaktadır.
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Prof. Dr. SEHER GÜNDÜZ
ARSLAN

2 Prof. Dr. GÜVENÇ BAŞARAN

3 Doç. Dr. MEHMET DOĞRU

4 Doç. Dr. ATILIM AKKURT

5 Dr. Öğr. Üyesi KAMİLE ORUÇ

Ortodonti Anabilim Dalı
Ortodonti Anabilim Dalı; diş, çene ve yü z yapısındaki bozuklukların teşhis ve
tedavisi ile ilgilenmektedir. Sabit ve hareketli ortodontik tedaviler, çene
uyumsuzlukları ve estetik dü zenlemeler bu alanın temel konuları arasındadır.
Anabilim dalında yü rü tü len eğ itimlerde, çağdaş ortodontik teknikler ve dijital
uygulamalar ö n plana çıkmaktadır. Ö ğ renciler hem estetik hem fonksiyonel
açıdan doğ ru tedavi yaklaşımlarını ö ğ renme fırsatı bulmaktadır.
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Prof. Dr. BUKET AYNA

2 Prof. Dr. SEMA ÇELENK

3 Prof. Dr. İZZET YAVUZ

4 Prof. Dr. EMİN CANER
TÜMEN

5 Doç. Dr. EBRU AKLEYİN

6 Doç. Dr. AYŞE GÜNAY

7 Dr. Öğr. Üyesi İSMET REZANİ
TOPTANCI

8 Dr. Öğr. Üyesi YELDA POLAT
YAVUZ

Çocuk Diş hekimliği Anabilim Dalı
Çocuk Diş hekimliğ i Anabilim Dalı, çocukların ağ ız ve diş sağ lığ ının korunması
ve tedavisi ile ilgilenmektedir. Sü t ve daimi dişlerin tedavileri, koruyucu
uygulamalar ve çocuklara yö nelik davranış yö nlendirme teknikleri bu alanın
temelini oluşturur. Anabilim dalımızda, çocuk hastaların psikolojisi gö z ö nü nde
bulundurularak hasta odaklı bir yaklaşım benimsenmektedir. Ö ğ renciler, erken
yaşta ağ ız sağ lığ ının korunmasının ö nemini klinik deneyimlerle ö ğ renmektedir.
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Prof.Dr. FİLİZ ACUN KAYA

2 Prof.Dr. AHMET DAĞ

3 Prof.Dr. ARZUM GÜLER
DOĞRU

4 Prof.Dr. ELA TULES
KADİROĞLU

5 Doç. Dr. FİKRET İPEK

6 Dr. Öğr. Üyesi EBRU SARIBAŞ

Periodontoloji Anabilim Dalı
Periodontoloji Anabilim Dalı; diş eti ve dişi çevreleyen destek dokuların
hastalıklarının teşhis ve tedavisi ile ilgilenmektedir. Diş eti hastalıkları, cerrahi
ve cerrahi olmayan periodontal tedaviler bu alanın temel konularıdır. Eğ itim
sü recinde, periodontal hastalıkların ö nlenmesi ve tedavi edilmesine yö nelik
gü ncel yaklaşımlar ö ğ retilmektedir. Anabilim dalı, ağ ız sağ lığ ının korunmasında
periodontal sağ lığ ın ö nemine dikkat çekmektedir.
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Prof. Dr. ALİ İHSAN
ZENGİNGÜL

2 Prof. Dr. EMRAH AYNA

3 Prof. Dr. KÖKSAL
BEYDEMİR

4 Prof. Dr. YALÇIN DEĞER

5 Prof. Dr. EMİNE GÖNCÜ
BAŞARAN

6 Prof. Dr. AYŞE MEŞE

7 Prof. Dr. ZELAL SEYFİOĞLU
POLAT

8 Prof. Dr. İBRAHİM HALİL
TACİR

9 Prof. Dr. SABİHA ZELAL
ÜLKÜ

10 Doç. Dr. BERİVAN DÜNDAR
YILMAZ

11 Doç. Dr. AYÇA DENİZ İZGİ

Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı
Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı; eksik dişlerin ve çene yapılarının fonksiyon
ve estetiğ ini yeniden kazandırmayı amaçlamaktadır. Sabit ve hareketli protezler,
implant ü stü  restorasyonlar bu alanın temel çalışma konularıdır. Anabilim
dalında, dijital ö lçü m ve tasarım teknikleriyle çağdaş protetik uygulamalar
yü rü tü lmektedir. Ö ğ renciler, hastalara fonksiyonel ve estetik çö zü mler sunma
becerisi kazanmaktadır.
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Doç. Dr. SUZAN CANGÜL

2 Doç. Dr. ELİF PINAR BAKIR

3 Doç. Dr. ŞEYHMUS BAKIR

4 Dr. Öğr. Üyesi ÖMER ÇELLİK

Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı
Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı; diş dokularının estetik ve fonksiyonel
olarak restore edilmesini amaçlamaktadır. Dolgu uygulamaları, estetik
restorasyonlar ve minimal invaziv tedaviler bu alanın temel konuları
arasındadır. Anabilim dalında, gü ncel materyaller ve modern teknikler
kullanılarak eğ itim verilmektedir. Ö ğ renciler, doğal diş dokusunu korumaya
yö nelik tedavi yaklaşımlarını klinik uygulamalarla ö ğ renmektedir.
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ÖĞRETİM ÜYELERİ

1 Dr. Öğr. Üyesi EZGİ KATI

2 Doç. Dr MEHMET ÇOLAK

Ağız Diş Çene Radyolojisi Anabilim Dalı
Ağ ız Diş Çene Radyolojisi Anabilim Dalı; ağ ız ve çene bö lgesine ait hastalıkların
radyolojik yö ntemlerle teşhis edilmesini konu almaktadır. Panoramik,
periapikal ve konik ışınlı bilgisayarlı tomografi uygulamaları bu alanın temelini
oluşturur. Anabilim dalında, doğ ru gö rü ntü leme ve yorumlama becerileri
kazandırılmaktadır. Ö ğ renciler, tanı ve tedavi planlamasında radyolojinin
ö nemini kapsamlı şekilde ö ğ renmektedir.
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Öğretim
 Üyelerinin Bilim

sel Yayın Perform
ansı

Öğretim
 Elem

anı
 Adı Soyadı

Klinik Bilim
ler

Bölüm
ü/ Ana

Bilim
 Dalı

SCI, SCI
EXPAN

ED, ACH
I

Uluslararası
Kitap
Sayısı/Kitap

Ulusal Kitap
Sayısı

Uluslararası
İndekslerdeki
Yayın Sayısı

Ulusal
İndekslerdeki
Yayın Sayısı

Uluslararası
Bildiri/Poster
Sayısı

Ulusal
Bildiri/Poster
Sayısı

Uluslararası
İşbirlikli Proje
Sayısı

Sanayi İşbirlikli
Proje Sayısı

Tübitak Proje
Sayısı

BAP Proje Sayısı

PROF. DR.
ÖZKAN
ADIGÜZEL

Endodonti A.D
1

5 (Kitap Bölüm
ü)

4
3

1
3

1

PROF. DR. ELA
TULES
KADİROĞLU

Periodontoloji
A.D

3
1

PROF. DR. ZELAL
SEYFİOĞLU
POLAT

Protetik Diş
Tedavisi A.D

3
2

3
2

PROF. DR.
KÖKSAL
BEYDEM

İR

Protetik Diş
Tedavisi A.D

1
1

PROF. DR.
EM

RAH
 AYN

A
Protetik Diş
Tedavisi A.D

1
2

2
3

1

PROF. DR.
İBRAH

İM
 H

ALİL
TACİR

Protetik Diş
Tedavisi A.D

3
1

PROF. DR. AYŞE
M

EŞE
Protetik Diş
Tedavisi A.D

2
5

1

PROF. DR.
SABİH

A ZELAL
ÜLKÜ

Protetik Diş
Tedavisi A.D

2
1

PROF. DR. EM
İN

E
GÖN

CÜ
BAŞARAN

Protetik Diş
Tedavisi A.D

2
2

PROF. DR. ALİ
İH

SAN
ZEN

GİN
GÜL

Protetik Diş
Tedavisi A.D

1

PROF. DR.
YALÇIN

 DEĞER
Protetik Diş
Tedavisi A.D

2
1

PROF. DR. FİLİZ
ACUN

 KAYA
Periodontoloji
A.D

3

PROF. DR.
AH

M
ET DAĞ

Periodontoloji
A.D

1
1

PROF. DR. İZZET
YAVUZ

Çocuk Diş
H

ekim
liği A.D

2
5

4

PROF. DR. SEM
A

ÇELEN
K

Çocuk Diş
H

ekim
liği Ana

Bilim
Dalı

1
3

PROF. DR. EM
İN

CAN
ER TÜM

EN
Çocuk Diş
H

ekim
liği Ana

Bilim
Dalı

2
2

2
1

PROF. DR.
BUKET AYN

A
Çocuk Diş
H

ekim
liği Ana

Bilim
Dalı

4
3
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PROF. DR.
SADULLAH

 KAYA
Endodonti Ana
Bilim

 Dalı
3

PROF. DR. BEYZA
KAYA

Diş ve Çene
Cerrahisi

1
1

1

DOÇ. DR. EBRU
AKLEYİN

Çocuk Diş
H

ekim
liği Ana

Bilim
 Dalı

5
4

DOÇ. DR. AYŞE
GÜN

AY

Çocuk Diş
H

ekim
liği Ana

Bilim
 Dalı

2
3

DR. ÖĞR. ÜYESİ
İSM

ET REZAN
İ

TOPTAN
CI

Çocuk Diş
H

ekim
liği Ana

Bilim
 Dalı

4
1

2
1

DR. ÖĞR. ÜYESİ
YELDA POLAT
YAVUZ

Çocuk Diş
H

ekim
liği Ana

Bilim
 Dalı

2
1

2
1

2

DOÇ. DR. M
ERVE

YEN
İÇERİ ÖZATA

Endodonti Ana
Bilim

 Dalı
3

4 (Kitap Bölüm
ü)

1
10 (4

S
özlü-6

P
oster)

4

DOÇ.DR.
ŞEYH

M
US BAKIR

Restoratif Diş
Tedavisi Ana
Bilim

 Dalı

2
4

3

DOÇ. DR. ELİF
PIN

AR BAKIR

Restoratif Diş
Tedavisi Ana
Bilim

 Dalı

4
3

8
4

DOÇ. DR. SUZAN
CAN

GÜL

Restoratif Diş
Tedavisi Ana
Bilim

 Dalı

6 (Kitap Bölüm
ü)

1

DOÇ.DR. AYÇA
DEN

İZ İZGİ

Protetik Diş
Tedavisi Ana
Bilim

 Dalı

3
3

DOÇ.DR.
BERİVAN
DÜN

DAR YILM
AZ

Protetik Diş
Tedavisi Ana
Bilim

 Dalı

2
2

3
1

DOÇ. DR. ATILIM
AKKURT

Ortodonti Ana
Bilim

 Dalı
1

1
1

DR. ÖĞR. ÜYESİ
ÖM

ER ÇELLİK

Restoratif Diş
Tedavisi Ana
Bilim

 Dalı

3
3

1

DR. ÖĞR. ÜYESİ
KAM

İLE ORUÇ
Ortodonti Ana
Bilim

 Dalı
2

DR. ÖĞR. ÜYESİ
EZGİ KATI

Ağız Diş ve Çene
Radyolojisi

3
2

1
6

1

DR. ÖĞR. ÜYESİ
RIDVAN

 GÜLER

Ağız Diş ve Çene
Cerrahisi Ana
Bilim

 Dalı

6
1

2

40


